

23003	Воспитатель логопедической группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23004	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административный персонал																				
23005	Заместитель заведующего по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обслуживающий персонал																				
23006	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23007	Медицинская сестра физиокабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Учебно-вспомогательный персонал																				
23008	Младший воспитатель логопедической группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
23009	Младший воспитатель логопедической группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
23010	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Педагогический персонал дополнительного образования																				
23011	Педагог дополнительного образования по профилю «Основы театрального искусства»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23012	Педагог дополнительного образования по профилю «Хореография и ритмика»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23013	Педагог дополнительного образования по профилю «Адаптивная физкультура» по внешнему совместительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23014	Педагог дополнительного образования по профилю «ФЭМП»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23015	Педагог дополнительного образования по профилю «Этика и культура речи»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23016	Педагог дополнительного образования по профилю «ИЗО» по внешнему совместительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23017	Педагог дополнительного образования по профилю «Шахматы» по внешнему совместительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23018	Педагог дополнительного образования по профилю «Английский язык»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 19.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ Черныш Светлана Владимировна _____
(должность) (подпись) (ФИО) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (завхоз) (должность)	<u>Панова</u> (подпись)	Панова Галина Юрьевна (ФИО)	<u>19.06.2023</u> (дата)
Представитель профсоюзной организации (воспитатель) (должность)	<u>Борщёва</u> (подпись)	Борщёва Дарья Петровна (ФИО)	<u>19.06.2023</u> (дата)
Медсестра (должность)	<u>Солдатова</u> (подпись)	Солдатова Лариса Вячеславовна (ФИО)	<u>19.06.2023</u> (дата)
Музыкальный руководитель (должность)	<u>Муравьева</u> (подпись)	Муравьева Наталья Юрьевна (ФИО)	<u>19.06.2023</u> (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5341 _____ Писарева Любовь Сергеевна _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (ФИО) (дата)